1

News Release

各 位

2021年6月22日

株式会社デジタルハーツホールディングス

株式会社デジタルハーツホールディングス（本社所在地：東京都新宿区、代表取締役社長 CEO：玉塚 元一、東証第

一部：証券コード3676、以下、「DHH」）の子会社であるMetaps Entertainment Limited（以下、「ME」）は、この度、グループ

ブランディングの統一を目的に、商号を「DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions Limited」に変更することとい

たしました。これに伴い、MEの子会社(以下、ME及びその子会社を合わせて「MEグループ」) 5社も商号を変更することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

■新商号ロゴ

■新商号

新商号 現商号

DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions Limited Metaps Entertainment Limited

DIGITAL HEARTS CROSS Hong Kong Limited Metaps Entertainment Hong Kong Limited

DIGITAL HEARTS CROSS Shanghai Co., Ltd. Metaps Shanghai Co., Ltd.

DIGITAL HEARTS CROSS Singapore Pte. Ltd. Metaps Pte. Ltd.

株式会社デジタルハーツクロス Tokyo  株式会社メタップスエンターテインメント

DH & Luminous Media International Corporation Metaps & Luminous Media International Corporation

  ※商号変更手続き中のものを含む

■商号変更の理由

MEグループは、中国ゲームメーカーをはじめとするクライアントがコンテンツを海外展開する際に必要となるマーケテ

ィング支援を中心に事業を展開しており、これまで数多くの中国のトップコンテンツのプロモーション支援を行うことで確

実な実績を積んで参りました。また、2021年3月には、ゲームデバッグサービス等を提供するDHHの傘下に入り、グルー

プ連携を強化することで、翻訳・LQA(※)やカルチャライズからマーケティング支援までワンストップで提供できる体制の構

築に努めて参りました。

この度、グループブランドを統一し、グローバルでのプレゼンス向上を目指し、ME及びその一部の子会社の商号を変

更することといたしました。今後は、“DIGITAL HEARTS”ブランドのもと、これまでMEグループ及びDHHグループそれぞ

れが培ってきたノウハウや顧客基盤を融合し、さらなる成長を目指して参ります。

※LQA…Linguistic Quality Assurance の略で、翻訳されたテキストや構成の品質を確認すること

Metaps Entertainment Limited、

商号を「DIGITAL HEARTS CROSS Marketing and Solutions Limited」に変更

～“DIGITAL HEARTS”ブランドに統一し、グループ一体となって事業を推進～

2

News Release

【本リリースに関する問い合わせ先】
株式会社デジタルハーツホールディングス IR広報部 安丸
電話：03-3373-0081（月～金：9時半～18時半/土日祝：休日）

E-mail：ir_info@digitalhearts.com

【株式会社デジタルハーツホールディングス概要】

(※) 各社の会社名、サービス・製品名は各社の商標または登録商標です。

デジタルハーツホールディングス HP

設 立

代 表 取 締 役 社 長  C E O

本 社 所 在 地

グ ル ー プ 会 社 の 事 業 内 容

：https://www.digitalhearts-hd.com/

：2013 年 10 月 1 日

：玉塚 元一

：東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号

：ゲームデバッグ、ゲームの受託開発、ローカライズ、マーケティング支援等

mailto:ir_info@digitalhearts.com
https://www.digitalhearts-hd.com/